Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об утверждении распределения дотаций бюджетам
муниципальных округов и городских округов Нижегородской
области на поощрение за достижение наилучших результатов
по росту фонда оплаты труда и налоговых доходов местных

бюджетов по итогам 2024 года

В соответствии с Законом Нижегородской области от 20 декабря

2024 г. № 175-З "Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов", постановлением Правительства Нижегородской области

от 19 сентября 2024 г. № 563 "Об утверждении методики распределения

дотаций бюджетам муниципальных округов и городских округов

Нижегородской области на поощрение за достижение наилучших

результатов по росту фонда оплаты труда и налоговых доходов местных

бюджетов и правил их предоставления" Правительство Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение дотаций бюджетам

муниципальных округов и городских округов Нижегородской области

на поощрение за достижение наилучших результатов по росту фонда оплаты

труда и налоговых доходов местных бюджетов по итогам 2024 года.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Нижегородской области
от ___________ № _____

Распределение дотаций бюджетам муниципальных округов и городских
округов Нижегородской области на поощрение за достижение наилучших
результатов по росту фонда оплаты труда и налоговых доходов местных

бюджетов по итогам 2024 года

№
п/п

Наименование муниципальных округов и
городских округов

Размер дотаций,
млн. рублей

1 Вачский 10,0
2 Воскресенский 4,0
3 Дальнеконстантиновский 6,0
4 Краснобаковский 4,0
5 Краснооктябрьский 6,0
6 город Первомайск 10,0
7 Сосновский 6,0
8 Спасский 10,0
9 Уренский 30,0
10 Сокольский 4,0
11 Богородский 18,0
12 Городецкий 16,0
13 Кстовский 24,0
14 город Кулебаки 12,0
15 Павловский 40,0

ВСЕГО 200,0

____________________